Vorteile
IP66 IK10
HIGHBAY LED 5.1 1
HBY5ST.11.078.8A3000 78
11500 -
13500
3000K >80 IP66 105°X105° 95°X95° 45°X45° 6,6kg
HBY5ST.11.078.8A4000 78
11950 -
14000
4000K >80 IP66 105°X105° 95°X95° 45°X45° 6,6kg
HBY5ST.11.078.8A5000 78
11950 -
14000
5000K >80 IP66 105°X105° 95°X95° 45°X45° 6,6kg
HIGHBAY LED 5.1 2
HBY5ST.21.097.8A3000 97
14350 -
16800
3000K >80 IP66 105°X105° 95°X95° 45°X45° 6,6kg
HBY5ST.21.097.8A4000 97
14900 -
17500
4000K >80 IP66 105°X105° 95°X95° 45°X45° 6,6kg
HBY5ST.21.097.8A5000 97
14900 -
17500
5000K >80 IP66 105°X105° 95°X95° 45°X45° 6,6kg
HIGHBAY
LED 5.1
Hohe Dichtheit IP66
Schnelle und einfache Montage
Garantie bis zu 10 Jahren
Hohe Schlagfestigkeit – PC-Optik: IK10, gehärtetes Glas:
IK08
Solides Gehäuse aus Aluminium
Um die genauen Lichtparameter für den ausgewählten Abstrahlwinkel zu ermitteln, müssen die photometrischen Dateien für den
angegebenen Abstrahlwinkel verwendet werden. Download-Link: LDT-LUXON-LED.zip
HIGHBAY LED 5.1 3
HBY5ST.31.114.8A3000 114
16850 -
19750
3000K >80 IP66 105°X105° 95°X95° 45°X45° 6,6kg
HBY5ST.31.114.8A4000 114
17500 -
20550
4000K >80 IP66 105°X105° 95°X95° 45°X45° 6,6kg
HBY5ST.31.114.8A5000 114
17500 -
20550
5000K >80 IP66 105°X105° 95°X95° 45°X45° 6,6kg
HIGHBAY LED 5.1 4
HBY5ST.41.154.8A3000 154
22600 -
26550
3000K >80 IP66 105°X105° 95°X95° 45°X45° 6,6kg
HBY5ST.41.154.8A4000 154
23600 -
27600
4000K >80 IP66 105°X105° 95°X95° 45°X45° 6,6kg
HBY5ST.41.154.8A5000 154
23600 -
27600
5000K >80 IP66 105°X105° 95°X95° 45°X45° 6,6kg
HIGHBAY LED 5.1 5
HBY5ST.51.193.8A3000 193
28200 -
33100
3000K >80 IP66 105°X105° 95°X95° 45°X45° 6,6kg
HBY5ST.51.193.8A4000 193
24750 -
34450
4000K >80 IP66 105°X105° 95°X95° 45°X45° 6,6kg
HBY5ST.51.193.8A5000 193
24750 -
34450
5000K >80 IP66 105°X105° 95°X95° 45°X45° 6,6kg
Um die genauen Lichtparameter für den ausgewählten Abstrahlwinkel zu ermitteln, müssen die photometrischen Dateien für den
angegebenen Abstrahlwinkel verwendet werden. Download-Link: LDT-LUXON-LED.zip
HIGHBAY LED 5.1 6
HBY5ST.61.228.8A3000 228
33050 -
38750
3000K >80 IP66 105°X105° 95°X95° 45°X45° 6,6kg
HBY5ST.61.228.8A4000 228
34500 -
40400
4000K >80 IP66 105°X105° 95°X95° 45°X45° 6,6kg
HBY5ST.61.228.8A5000 228
34500 -
40400
5000K >80 IP66 105°X105° 95°X95° 45°X45° 6,6kg
*Je nach verwendeter Linse kann der Wert des Lichtstroms variieren. Daher können in der Tabelle für